
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad 
podle § 40 odst. 3) písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
po předchozím projednání s účastníky řízení dle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích 
 

 
p o v o l u j e 

 
 

žadateli: 
SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 Č. Budějovice, IČ: 26031949, 

pro provedení demontáže vzdušného vedení VN nad silnicí I/34 

krátkodobé úplné uzavírky silnice I/34 v obci Lásenice 
v úseku délky cca 100 m na vjezdu do obce ve směru od Třeboně 

 

dne 16.3. 2021 

na dobu nezbytně nutnou pro provedení demontáže starého vedení NN – maximálně 2 uzavírky, každá 
v délce maximálně 5 až 15 minut. 
 
 
Vedení objížďky: 
Objízdná trasa není stanovena. 

 
Podmínky rozhodnutí: 
1/ Daný úsek silnice I/34 smí uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím. 
2/ Silniční provoz bude řízen řádně poučenými osobami, označenými v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. 

Po celou dobu uzavírky bude žadatel zajišťovat bezpečnost silničního provozu tak, že pracovní místo bude 
označeno příslušnými dopravními značkami dle stanovení přechodné úpravy provozu na silnici I/34 
vydaného zdejším úřadem pod č.j. KUJCK 7849/2021 ze dne 19.1 2021. 

3/ Komunikace může být uzavřena až po provedení stanoveného dopravního značení. Žadatel zodpovídá za 
jeho řádný stav a údržbu po celou dobu uzavírky. 

4/ Bezprostředně po skončení uzavírky žadatel odstraní přechodné dopravní značení. 
5/ Žadatel je povinen respektovat případné doplňující pokyny povolujícího silničního správního úřadu, vyžádá-

li si to veřejný zájem. 
 

   
Naše č. j.: KUJCK 23295/2021  
Sp. zn.: ODSH 7848/2021/paha SO  
   
Vyřizuje: Ing. Pavel Havlík  
Telefon: 386 720 375  
E-mail: havlik@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 22. 2. 2021  

*KUCBX00YOH63*
KUCBX00YOH63 



Naše č. j.: KUJCK 23295/2021 Sp. zn.: ODSH 7848/2021/paha SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá žadatel. 

Zodpovědná osoba žadatele: pan Jiří Maryška, tel. 727 916 962. 

 
Výrok o vyloučení odkladného účinku odvolání: 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje toto rozhodnutí (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 Č. Budějovice 
 
 

 
Odůvodnění 

Zdejší úřad rozhodl o povolení krátkodobých uzavírek za podmínek shora uvedených na základě kladného 
projednání žádosti o uzavírku s účastníky řízení a na základě stanovení přechodné úpravy provozu vydaného 
po předchozím vyjádření Policie ČR DI Jindřichův Hradec. 

Další účastníci řízení (§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
ŘSD ČR, Správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 Č. Budějovice 
Obec Lásenice, Lásenice 11, 378 01 Lásenice 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání k Ministerstvu dopravy, a to podáním učiněným                 
u zdejšího správního orgánu ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Mária Čejková 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
 
 
Obdrží (do DS): 
 
Účastníci řízení: 
SETERM CB a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 Č. Budějovice 
ŘSD ČR, Správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
Obec Lásenice, Lásenice 11, 378 01 Lásenice 
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, KŘ policie Jč kraje, DI, Nádražní 567/II., 377 46 Jindřichův Hradec 
Hasičský záchranný sbor Jč kraje, Pražská 52b, 370 04 Č. Budějovice – územní odbor Jindřichův Hradec 
Zdravotnická záchranná služba Jč kraje – oblast Jindřichův Hradec 
 
Ostatní: 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U Nádraží 694/II, 377 14 Jindřichův Hradec 
UNITED BUSES s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. 118/33, 370 01 České Budějovice 
ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava 
ČSAD Autobusy České Budějovice a.s., Žižkova tř. 1914/1a, 370 01 České Budějovice 
CAR - TOUR spol. s r.o., Pohřebačka 182, 533 45 Opatovice nad Labem 
Tourbus, a.s., Zvonařka 512/2, 602 00 Brno 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, ul. Dobrovského 6, 779 00 Olomouc 
 


		2021-02-22T10:03:01+0000
	Not specified




